ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

9 Camp. AICS - Circello - 11/10/09

MX2 Professionisti Circello 1,980 Km. ._._.

Prima Manche 27/09/2009 12:10.
Gara Iniziato a 12:39:38
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:01.314 12:47:45.399
(333) Di Luccia Nicola 6 2:02.444 +1.130 12:49:47.843
1 12:39:39.498 7 2:02.812 +1.498 12:51:50.655
2 2:05.157 +8.050 12:41:44.655 8 2:02.563 +1.249 12:53:53.218
3 2:00.438 +3.331 12:43:45.093 9 2:02.492 +1.178 12:55:55.710
4 1:57.938 +0.831 12:45:43.031 10 2:02.028 +0.714 12:57:57.738
5 1:58.424 +1.317 12:47:41.455
6 1:57.740 +0.633 12:49:39.195 (23) Cervellone Mattia
7 2:00.731 +3.624 12:51:39.926 1 12:39:39.856
8 1:57.107 12:53:37.033 2 2:06.018 +5.297 12:41:45.874
9 1:57.233 +0.126 12:55:34.266 3 2:02.726 +2.005 12:43:48.600
10 1:57.217 +0.110 12:57:31.483 4 2:00.971 +0.250 12:45:49.571
5 2:01.191 +0.470 12:47:50.762
(15) lannarone Riccardo 6 2:02.213 +1.492 12:49:52.975
1 12:39:38.008 7 2:00.867 +0.146 12:51:53.842
2 1:57.583 12:41:35.501 8 2:00.721 12:53:54.563
3 1:58.589 +1.006 12:43:34.180 9 2:02.130 +1.409 12:55:56.693
4 1:59.510 +1.927 12:45:33.690 10 2:01.472 +0.751 12:57:58.165
5 1:59.122 +1.539 12:47:32.812
6 2:00.163 +2.580 12:49:32.975 (191) Fascelli Marcello
7 1:59.949 +2.366 12:51:32.924 1 12:39:38.800
8 2:00.683 +3.100 12:53:33.607 2 1:58.930 12:41:37.730
9 1:59.671 +2.088 12:55:33.278 3 1:59.069 +0.139 12:43:36.799
10 1:58.868 +1.285 12:57:32.146 4 1:59.440 +0.510 12:45:36.239
5 1:59.773 +0.843 12:47:36.012
(5) Boccia Mario 6 1:59.274 +0.344 12:49:35.286
1 12:39:40.304 7 1:59.841 +0.911 12:51:35.127
2 2:01.633 +2.221 12:41:41.937 8 2:08.816 +0.886 12:53:43.943
3 2:00.159 +0.747 12:43:42.096 9 2:09.305 +10.375 12:55:53.248
4 1:59.412 12:45:41.508 10 2:19.188 +20.258 12:58:12.436
5 2:00.622 +1.210 12:47:42.130
6 2:00.549 +1.137 12:49:42.679 (375) Langella Carlo
7 2:00.756 +1.344 12:51:43.435 1 12:39:39.043
8 2:01.880 +2.468 12:53:45.315 2 2:04.485 +1.312 12:41:43.528
9 2:01.400 +1.988 12:55:46.715 3 2:03.584 +0.411 12:43:47.112
10 2:02.888 +3.476 12:57:49.603 4 2:05.260 +2.087 12:45:52.372
5 2:03.173 12:47:55.545
(137) Sorrentino Gennaro 6 2:03.903 +0.730 12:49:59.448
1 12:39:38.311 7 2:04.994 +1.821 12:52:04.442
2 1:58.533 12:41:36.844 8 2:05.322 +2.149 12:54:09.764
3 1:59.217 +0.684 12:43:36.061 9 2:04.854 +1.681 12:56:14.618
4 1:59.593 +1.060 12:45:35.654 10 2:11.092 +7.919 12:58:25.710
5 2:01.601 +3.068 12:47:37.255
6 2:01.750 +3.217 12:49:39.005 (3) Morgera Ciro
7 2:04.257 +5.724 12:51:43.262 1 12:39:39.218
8 2:03.255 +4.722 12:53:46.517 2 2:05.879 +2.592 12:41:45.097
9 2:02.429 +3.896 12:55:48.946 3 2:04.458 +1.171 12:43:49.555
10 2:01.616 +3.083 12:57:50.562 4 2:03.287 12:45:52.842
5 2:03.366 +0.079 12:47:56.208
(509) Sorrentino Francesco 6 2:04.336 +1.049 12:50:00.544
T 17:39.39.716 7 2:11.825 +8.538 12:52:12.369
2 2:04.535 +3.432 12:41:44.251 8 2:10.789 +7.502 12:54:23.158
3 2:01.996 +0.893 12:43:46.247 9 2:07.082 +3.795 12:56:30.240
4 2:01.320 +0.217 12:45:47.567 10 2:08.427 +5.140 12:58:38.667
5 2:01.949 +0.846 12:47:49.516
6 2:01.599 +0.496 12:49:51.115
7 2:01.246 +0.143 12:51:52.361
8 2:01.452 +0.349 12:53:53.813
9 2:01.103 12:55:54.916
10 2:01.957 +0.854 12:57:56.873
(399) Serra Massimo
1 12:39:39.182
2 2:01.802 +0.488 12:41:40.984
3 2:01.590 +0.276 12:43:42.574
4 2:01.511 +0.197 12:45:44.085
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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